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Estado de cuenta al 30 DE OCT DEL 2020
Balance estado
anterior 218,620.80

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/10/2020 4524000070677 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.13 218,445.67
01/10/2020 7421 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,879.45 208,566.22
01/10/2020 7420 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,204.50 206,361.72
01/10/2020 7423 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,113.50 192,248.22
01/10/2020 7425 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 183,828.22
02/10/2020 4524000052173 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.31 183,824.91
02/10/2020 4524000052175 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.63 183,812.28
02/10/2020 4524000052176 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.82 183,797.46
02/10/2020 4524000052174 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.17 183,776.29
02/10/2020 219690847 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 21,340.28 162,436.01
02/10/2020 219702203 PAGO DESDE CTA. CTE. 91,808.22 70,627.79
02/10/2020 821970220 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 70,547.79
06/10/2020 7426 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 65,047.79
07/10/2020 4524000041280 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 65,039.54
07/10/2020 7422 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 63,539.54
08/10/2020 4524000031358 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 63,537.29
12/10/2020 7427 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,200.00 61,337.29
13/10/2020 4524000035687 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 61,333.99
22/10/2020 7424 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,527.20 53,806.79
23/10/2020 4524000035725 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.29 53,795.50
26/10/2020 221020606 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 21,340.28 32,455.22
26/10/2020 221020784 CR transferencia a cta cte 578.00 33,033.22
26/10/2020 221021625 CR transferencia a cta cte 16,532.66 49,565.88
28/10/2020 221138394 CR transferencia a cta cte 595,372.25 644,938.13
28/10/2020 221140983 CR transferencia a cta cte 20,400.00 665,338.13
28/10/2020 221141303 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 661,338.13
28/10/2020 922114130 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 661,332.13
28/10/2020 4524000000044 NOMINA VIA NETBANKING 272,171.58 389,160.55
28/10/2020 4524000000023 NOMINA VIA NETBANKING 116,750.50 272,410.05
29/10/2020 4524000041178 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.13 272,234.92
29/10/2020 4524000041179 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 408.26 271,826.66
29/10/2020 7429 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 263,406.66
29/10/2020 7433 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,113.50 249,293.16
29/10/2020 7432 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,879.45 239,413.71
29/10/2020 7428 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,204.50 237,209.21
29/10/2020 7434 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 235,709.21
30/10/2020 4524000034257 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 235,706.96
30/10/2020 4524000034255 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.31 235,703.65
30/10/2020 4524000034253 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.63 235,691.02
30/10/2020 4524000034256 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.82 235,676.20
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616,023.68 632,882.91
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
30/10/2020 4524000034254 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.17 235,655.03
30/10/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 235,480.03

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 11
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
235,480.03Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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